

ELEVINFORMATION

Västerhöjd, läsåret 2024/25



Välkommen till Gymnasium Skövde Västerhöjd

Gymnasium Skövde Västerhöjd är en enhet med cirka 1 400 elever och 120 personal.

Det är viktigt att vi gemensamt hjälps åt med att skapa en trivsamt atmosfär genom att visa hänsyn och respekt för varandra.

Gymnasietiden är en period i ditt liv då du lägger grunden för din framtid. Vårt gemensamma mål är att du ska trivas, utvecklas och få med dig många och användbara kunskaper efter dina studier hos oss. Vi ser fram emot att få arbeta tillsammans med dig.

För att lyckas på bästa sätt med dina heltidsstudier och att vi ska kunna ge dig de bästa förutsättningarna förväntas du komma i tid till dina lektioner. Du ska kunna delta på lektionerna med aktuellt läromedel såsom idrottskläder, dator, penna, papper samt genomfört eventuellt hemarbete i tid.

Tänk på att det är viktigt att ta hand om dig själv. Sömn, kost och rörelse är viktiga element för att orka med varje skoldag.

Vi hoppas att du kommer att trivas och önskar dig välkommen till Gymnasium Skövde Västerhöjd.

Marcus Björk, rektor BF, NA, TE, VO

Linda Bårring, rektor ES, HU, SA,

Josefine Wester, rektor EK, FS

Bra att veta A-Ö

Bibliotek

Skolans bibliotek är öppet under skoltid för att ge dig som elev och lärarna bästa möjliga service. För att låna böcker använder du ditt passerkort.

Brand/utrymning/larm

Om skolans utrymningslarm ljuder ska du omedelbart lämna byggnaden och bege dig till anvisad uppsamlingsplats.

Busskort

Du som har minst 6 km till skolan har rätt till ersättning för elevresa dvs. busskort. Du behöver själv göra en digital ansökan. När du kommer till skolan första skoldagen får du ett skolstartkort som gäller första veckorna på höstterminen. Ditt ordinarie busskort får du sen på posten efter några veckor om du ansökt och fått beviljat detta. Glömmer du ditt busskort får du själv betala din resa. Tappar du bort ditt busskort finns möjlighet till maximalt ett ersättningskort per läsår till en kostnad.

[Ansök elevresa \(gymnasiumskovde.se\)](#)

Datorregler

Skolans särskilda regler om hur datorer används ska följas. Din mentor går igenom detta med dig vid skolstart.

Teknisk support finns på skolan måndag 11.00-13.00, onsdag 11.00-12.45 och fredag 09.00-11.00. Övriga tider når du supporten på telefon: 010-209 63 00, Foxway.

Elevdemokrati

- **Elevkår**

Skolan har en elevkår. Elevkårens syfte är att främja elevernas intresse på skolan. Vill du bli medlem kontakta elevkåren, information se skolans anslagstavlor.

- **Studentkommitté**

Studentkommittén handhar frågor kring studenten. Kommitténs möten sker på lektionsfri tid.

Elevskyddsombud

Elevskyddsombud finns på skolan. Utbildning sker kontinuerligt.

Elevskåp

Som elev på skolan får du låna ett elevskåp. Du är ansvarig för ditt skåp och får stå för de kostnader som kan uppstå om skåpet missköts. Du skaffar själv ett hänglås med nyckel till skåpet. (Kombinationslås är ej godkänt)

Elevhälsan

Du når elevhälsan genom ett personligt besök, telefon, Teams eller e-post. Du kan också be din mentor att förmedla kontakten. Du som vårdnadshavare är också välkommen att kontakta elevhälsan.

Mer information om våra professioner finner du på hemsidan [Elevhälsa \(gymnasiumskovde.se\)](#)

Elev passerkort

Skolan är endast öppen för inskrivna elever. För att passera in behöver du ett passerkort. Passerkortet är personligt. Passerkortet är en värdehandling och en avgift på 100 kr tas ut vid förlorat kort. Om ditt passerkort är borttappat eller inte fungerar, kontakta Expeditionen. Mer info om passerkorten får du vid skolstart. Ditt passerkort kan komma att kontrolleras.

[Passerkort \(gymnasiumskovde.se\)](#)

Expedition

Expeditionens öppettider är:

måndag – Torsdag 09.00-15.00, fredag 09.00-13.00

Fusk

Gymnasium Skövde ser allvarigt på fusk. Mer information om åtgärder finns i våra ordningsregler på Vklass.

Försäkring

Olycksfallsförsäkring från Svedea gäller för elever inom Skövde kommuns verksamhetsområde dygnet runt, fritid och lov.

Läs mer på: www.skovde.se

Idrott

Du skall alltid vara ombytt och deltaga om du är frisk och kan gå till skolan. Vid skada/sjukdom skall du ta kontakt med din idrottslärare på morgonen

för att i samråd planera dagens lektion efter dina förutsättningar. Vid skador/sjukdom som påverkar ditt deltagande under en längre tid (mer än 2 veckor) krävs läkarintyg.

Ledighet

Skolan är restriktiv med ledigheter och ledighet för semesterresor beviljas inte. Ledighetsansökan ska göras digitalt i Skola 24, länk [Skola24.se](https://skola24.se), senast två veckor innan.

Läromedel

Alla läroböcker i gymnasieskolan är låneböcker och du lånar dem med passerkort. Du ersätter böcker som av oaktsamhet förstörts eller försvunnit. Om du avbryter dina studier eller byter program återlämnar du alla läromedel. Du ansvarar själv för att införskaffa skrivmateriel, pärmar och liknande.

Läsårstider 2024/2025

Läsårstiderna hittar du på Skövde kommuns hemsida: [Läsårstider 2024-2025 \(gymnasiumskovde.se\)](https://www.skovde.se/om-skovde/utbildning/utbildningsplaner/2024-2025)

Mentor

Mentorn är den du och dina vårdnadshavare vänder sig till i första hand under dina år här på Västerhöjd.

Modersmålsundervisning

Du som önskar modersmålsundervisning ansöker på hemsidan. [Modersmålsundervisning \(gymnasiumskovde.se\)](https://www.skovde.se/om-skovde/utbildning/utbildningsplaner/2024-2025)

Mobiltelefoner

Mobiltelefoner får inte användas så att de stör undervisningen och därför samlas de in under lektionerna.

Nötförbud

På skolan är det nötförbud. Förbudet gäller i samtliga skollokaler hela dygnet och alla dagar året runt. Tänk på att det kan finnas i produkter som bars, godis etc.

Ordningsregler

På Gymnasium Skövde har eleverna både rättigheter och skyldigheter. Ordningsreglerna gäller på skolan men även vid besök på annan skola, APL, studiebesök, friluftsdagar och andra liknande tillfällen. Bryter du mot skolans ordningsregler kan det också få konsekvenser. Ordningsreglerna finns att läsa på Vklass.

Plan mot diskriminering, trakasserier och kränkningar

Du som studerar och arbetar på skolan har ett ansvar att känna till innehållet i planen samt agera efter den. Om du känner dig utsatt eller ser någon annan bli utsatt ska du vända dig till mentor, kurator eller någon annan vuxen på skolan.

Plan mot diskriminering, trakasserier och kränkningar läser du mer om i Vklass.

Prövningar

Skolan tillhandahåller två provningsperioder per läsår, en per termin.

Du anmäler dig digitalt via skolans hemsida, [Prövning av kurs \(gymnasiumskovde.se\)](https://www.skovde.se/om-skovde/utbildning/utbildningsplaner/2024-2025)

Sjuk- och frånvaroanmälan

Sjuk- och frånvaroanmälan sker via app eller webb i Skola24. Anmälan skall göras av vårdnadshavare till skolan innan skoldagen börjar. Har du APL ska du sjuk- eller frånvaroanmäla dig till din APL-plats och Skola24. Anmälan görs varje dag.

Specialkost

Är du i behov av specialkost ska du anmäla detta via hemsidan. Ny ansökan behöver göras inför varje nytt läsår. [Självservice \(skolval, frånvaro m.fl.\) \(skovde.se\)](https://www.skovde.se/om-skovde/utbildning/utbildningsplaner/2024-2025)

Studiehjälp/CSN

Du som elev på gymnasiet har närvaroplikt. Du som går på gymnasiet och studerar på heltid får studiebidrag från och med kvartalet efter att man fyllt 16 år och fram till och med vårterminen det år du fyller 20 år. Det utgår automatiskt och du behöver inte ansöka om det. Det utbetalas av CSN från september till juni under läsåret. Mer information finner du på www.csn.se. Frånvaro kan innebära att du som elev mister rätten till studiehjälp.

Läs mer om frånvaro på Skolverkets hemsida. [Frånvaro i skolan - Skolverket](https://www.skolverket.se/om-skolverket/utbildning/utbildningsplaner/2024-2025)

Tobak, alkohol och droger

Gymnasium Skövde har nolltolerans mot tobak, alkohol och droger. Tobaksbruk omfattar både rökning (inkl. e-cigaretter) och snusning. Det gäller på alla skolor (skolans alla lokaler, skolgård och omgivande område) enligt svensk lag.

[Gymnasieskola \(skovde.se\)](http://skovde.se)

Utvecklingssamtal

Minst en gång per termin kommer du som elev och din vårdnadshavare att erbjudas ett utvecklingssamtal tillsammans med din mentor.

Vklass

Vklass är en lärplattform där elever, personal och vårdnadshavare kan ta del av information och kommunicera med varandra.

Kontakt Västerhöjd

Telefon: 0500-49 38 00
E-post: vasterhojd@skovde.se
Hemsida: www.gymnasiumskovde.se
Kontaktcenter Skövde kommun: 0500-49 80 00

Postadress

Gymnasium Skövde Västerhöjd
Skövde kommun
541 83 Skövde

Besöksadress

Gymnasiumgatan 1, 541 31 Skövde

Kontaktuppgifter Rektor och biträdande rektor

Rektor	Program	Biträdande Rektorer
Josefine Wester 0500-49 38 09	Ekonomiprogrammet (EK)	Niklas Österberg 0500-49 37 86
	Försäljning- och serviceprogrammet (FS)	Sara Friberg Johansson 0500 – 49 38 68

Rektor	Program	Biträdande Rektorer
Linda Bårring 0500-49 38 32	Estetiska programmet (ES)	Madeleine Wetterberg 0500-49 78 38
	Humanistiska programmet (HU)	
	Samhällsvetenskapliga programmet (SA)	Peter Andersson 0500 – 49 75 05

Rektor	Program	Biträdande Rektorer
Marcus Björk 0500-49 38 08	Barn- och fritidsprogrammet (BF)	Mikael Holst 0500 – 49 37 64
	Naturvetenskapsprogrammet (NA)	
	Teknikprogrammet (TE)	Emanuel Pettersson 0500-49 38 22
	Vård- och Omsorgsprogrammet (VO)	

Kontaktuppgifter till elevhälsan

Skolsköterskor

Kristina Johansson	0500- 49 59 81
Marléne Johansson	0500- 49 37 41
Karin Ellström	0500-49 38 56

Kuratorer

Lovisa Lindqvist	0500- 49 88 87
Carolina Nohlberg	0500- 49 59 89
Sofia Fransson	0500-49 75 15

Specialpedagoger

Anja Ljungqvist	0500- 49 37 74
Edina Norrgård	0500 -49 38 55
Lars-Börje Andersson	0500- 49 37 75

Studie- och yrkesvägledare

Louise Gidlund	0500- 49 38 17
Philip Törnberg	0500- 49 79 57

Bibliotekarie

Johanna Andersson	0500-49 38 15
-------------------	---------------